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Joniškis 

 

Posėdis įvyko: 2026 m. vasario 26 d. 15.30–16.00 val. mišriu būdu (Joniškio atviro 

jaunimo centre ir nuotoliu). 

Posėdžio pirmininkė – Joniškio rajono savivaldybės tarybos narė Edita Rudienė. 

Posėdžio sekretorė – Joniškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė (toliau 

– JRK) Simona Gibauskaitė. 

Dalyvavę nariai: Jokūbas Butė, Joniškio „Aušros“ gimnazijos mokinių savivaldos narys, 

Eglė Damalakaitė, Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė, Akvilė Gedvilaitė, Joniškio rajono 

Švietimo centro atviro jaunimo centro jaunimo darbuotoja, Vaida Kušleikienė, Joniškio 

rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji 

specialistė, Rimantė Misiūnienė, Joniškio rajono savivaldybės tarybos narė, Urtė Stilbytė, 

Skaistgirio gimnazijos mokinių tarybos narė, Saulė Veikalaitė, Joniškio rajono Švietimo 

centro atviro jaunimo centro savanorė.  

Svečių teisėmis į posėdį prisijungė Joniškio rajono jaunimo politikos ambasadorės 

Austėja ir Raminta.  

Visi nariai buvo informuoti el. paštu apie posėdžio datą, laiką ir vietą, taip pat pasidalinta 

nuoroda į susitikimą ir „Google Drive“ aplanką su priedais. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Joniškio rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimų nuostatų patvirtinimo; 

2. Dėl tolimesnių veiklų aptarimo; 

3. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Joniškio rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimų nuostatų 

patvirtinimo. 

Nariai iki posėdžio datos galėjo teikti pasiūlymus ir pastabas dėl nuostatų. Posėdžio 

metu vyko diskusijos, kurių metu nuspręsta papildyti nuostatas konkrečiais punktais: dėl 

balsavimo rezultatų sprendžiant, kai balsai pasiskirsto po lygiai; dėl piniginių prizų 

įsteigimo pagal 02 programos priemonę „Jaunimo veiklos organizavimas“; bei dėl 

reikalavimo, kad SJRT narių kandidatūros negali būti teikiamos nominacijoms. 

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti Joniškio rajono savivaldybės jaunimo 

apdovanojimų nuostatus (pridedama). 

 

2. SVARSTYTA. Dėl tolimesnių veiklų aptarimo. 

Artimiausiu metu nuspręsta kreiptis į miesto ir rajono VVG dėl informacijos apie 

galimybę teiktų projektų paraiškas jaunimo srityje.   

Kitos I ketv.–II ketv. suplanuotos veiklos: AJC 2025 m. veiklos ataskaitos ir tolimesnių 



2 
 

veiklų aptarimas; išvyka į Palangos r. savivaldybę; esant galimybei, bus pakviesti Šakių r. 

SJRT nariai pažintiniam vizitui. 

NUTARTA. Bendru sutarimu tvirtinti SJRT 2025 m. veiklos į(si)vertinimą (pridedama) ir jį  

viešinti savivaldybės internetinėje svetainėje. 

 

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Pristatytos trys naujos Joniškio rajono jaunimo politikos ambasadorės, kurios analizuos 

jaunimo politikos situaciją rajone, susipažins su jaunimo ir su jaunimu dirbančiomis 

organizacijomis, neformaliomis jaunimo grupėmis ir valdžios atstovais, savarankiškai 

inicijuos veiklas savo savivaldybėje, skatins bendraamžių dalyvavimą visuomeninėje 

veikloje. 

JRK pristatė artimiausias veiklas. Informuota, kad patvirtinta nauja Mokinių 

dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos projektų tvarkos aprašo redakcija – nuo šiol idėjas 

teiks, už jas balsuos ir jas įgyvendins patys moksleiviai. Mokyklų vadovų paprašyta iki kovo 

9 d. paskirti mentorius ir vertinimo komisijos narius. 

SJRT jaunimo atstovai paraginti savo aplinkoje pasidalinti informacija apie galimybę 

dalyvauti jaunimo iniciatyvų ir dalyvaujamojo biudžeto konkursuose. Pabrėžta, kad tai puiki 

galimybė jaunimui prisidėti prie norimų veiklų įgyvendinimo, ugdyti lyderystės ir finansinio 

raštingumo įgūdžius. 

Taip pat informuota, kad balandžio 14 d. planuojamas visos dienos renginys mokinių 

savivaldų, jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų atstovams bei sprendimų 

priėmėjams. Renginio metu dalyviai diskutuos jaunimui aktualiomis temomis, dalinsis 

įžvalgomis ir dalyvaus praktinėse veiklose. 

Menininkas Lukas Svirplys planuoja gegužės 15 d. pristatyti naują savo projektą ir 

kolekciją. Antroje dienos pusėje numatyta surengti kelių valandų trukmės edukaciją. 

SJRT nariai ir jaunimo politikos ambasadorės paraginti teikti idėjas Miesto šventės 

programai. 

 

 
Posėdžio pirmininkė Edita Rudienė 

 
Posėdžio sekretorė                                                                                      Simona Gibauskaitė 










